



Váš dopis ze dne:

20. 2. 2024

Č. j.:

MHMP 377736/2024

Sp. zn.:

Vyřizuje/tel.:

Ing. Josef Křehnáč

Počet listů/příloh: **2/1**

Datum:

28.02.2024

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů**



odbor dopravy Magistrátu hlavního města Prahy jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 21. 2. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informace ve věci ulice Nad Turbovou, Praha 5 (dále jen „Žádost“).

Podle Žádosti požadujete: Informace o úseku vozovky v ul. Nad Turbovou, Praha 5, a to nejméně od křížení s ul. Na Šmukýřce směrem k napojení na ul. Nad Kavalírkou, konkrétně na pozemku parc. č. 2053/11 k.ú. Košíře - 728764 (dále jen „Úsek“). Konkrétně se ve své Žádosti dotazujete na informace v níže uvedených bodech.

1. Kdo provádí diagnostiku a/nebo kontrolu (dále jen „Diagnostika“) stavu vozovky v Úseku?
2. S jakou periodicitou se provádí Diagnostika vozovky v Úseku?
3. Kdy naposledy byla provedena komplexní Diagnostika stavu v Úseku a s jakým výsledkem, pro stav vozovky a určení způsobu opravy?
4. Kdy bude provedena komplexní oprava vozovky v Úseku?

V souvislosti s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to:

1. Prohlídky i diagnostiku (nejedná se o totožnou činnost) vozovky v ul. Nad Turbovou zajišťuje pro vlastníka, resp. pro Hlavní město Prahu společnost Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s. (dále jen „TSK“).

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

2. Běžné prohlídky předmětné vozovky (nikoliv však diagnostika) se provádí v četnosti 1 x za dva měsíce.
3. Poslední diagnostika byla provedena dne 25. 8. 2023, a to s průměrným výsledkem 2,53 (1 = nejlepší, 5 = nejhorší). Výsledek je rovněž uveden v příloze tohoto dokumentu.
4. V současné době není komplexní oprava vozovky zatím plánovaná. Dle údajů TSK proběhla poslední větší předlažba před cca 6 lety.

S pozdravem

Ing. Libor Šíma, v. r.
ředitel odboru dopravy

Podepsáno elektronicky

Příloha:

1. Výsledek diagnostiky vozovky v ul. Nad Turbovou ze dne 25. 8. 2023